
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 48400847

Data publicarii 24.07.20

Coduri CPV

39830000-9

Pretul estimativ: 3.347,30 RON - 3.347,30 RON

Descriere: 1 Mătură PVC exterior buc 100 45 cm și coadă lemn 7,000 700,00 2 Mătură PVC interior buc 250 30 cm și coadă lemn 5,000 1250,00 3 Făraș plastic buc 50 27 cm x 23 cm x 11 cm cu lamelă de cauciuc si coada înaltă 6,250 312,50 4 Găleată PVC cu storcător buc 60 15 litri (Lxlxh): 36 x 24 x 29 cm 8,720 523,20 5 Mop BBC buc 60 250 g cu coadă lemn 3,110 186,60 6 Saci menajeri buc 5.000 35 l (50 x 60 cm) 0,075 375,00
